
MAGLAND_06A1
Commune Point d'arrêt lmMjv--
MAGLAND MAGLAND LES HOUCHES 07:15

MAGLAND GRAVIN ABRI BUS 07:20
MAGLAND CLOS DE L ILE 07:23
MAGLAND GARE -CORRESPONDANCE- 07:30
MAGLAND MAIRIE 07:34

CLUSES CLUSES MAIRIE 07:42
COLLEGE G. ANTHONIOZ DE GAULLE 07:45

MAGLAND_06R1 MAGLAND_06R1
Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv--
CLUSES COLLEGE G. ANTHONIOZ DE GAULLE 12:15 17:15
MAGLAND MAGLAND MAIRIE 12:31 17:21

MAGLAND GARE -CORRESPONDANCE- 12:35 17:25
MAGLAND CLOS DE L ILE 12:42 17:32
MAGLAND GRAVIN ABRI BUS 12:45 17:35
MAGLAND LES HOUCHES 12:50 17:40

Itinéraires

MAGLAND 06
Applicable à compter du lundi 02 septembre 2024

ALLER
Itinéraires

RETOUR

Version du 30 juillet 2024


	MAGLAND 06

